nei nodri, per Theolonarios, Publica-

nos, Ofhcbrios, di Subditos fuos, con-

tra Formam di Tenores Tradatuum ,

Libertatum, & Privilegiorum pradi-

dorum illatorum di perpetratorum, Tra-

6 L dandi.

^1 1. : Cj(
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A. D. 1 5 1 f ftandi ,

.
AppunSuandi , Componeodi,

Sj''"J'^Concordandi, ^c tinaliter Concludendi,
'

Necnon de Sc fuper otnnlBus & fin-

gulis Contentionibu» , Qiixftionibu«

,

•Caulis, Qjicrelis, Litibus, Attemptatis,

Injuriis, Gravaminibus, 8t Dcntan^ ac

injultis Detentionibus Bonorum Mer-

cium S. McrcandKarum Subditorum nu-

flrorum praedidoruro, uni cum fuisCir-

cuiiillaotiis ex Caufis fupradidis emer-

gentibus, incidentibus. Dependentibus,

df connexis, qui inter noftros & diSi

Conlanguinei noflri Snbditos hincinde

pendere dinofcuntur. Communicandi,
Tranandi, Conveniendi, Ac Concordan-

di, atque omnia AC fingnla Componen-
di, Pacifcendi, Appunftuandi , ac ple-

narie & integre Dmerminandi Sc fiioli-

ter Concludendi, prout eis jullum, as-

quum , Si expeiens vifum fuerit& o-

portunum,

Necnon de SC fuper hujufmodi Ap-
punfluafis & Conclufis, casterlfqne om-
nibus Si fingulis Primiffa qualitercum-

que concernentibus, qui eum prifatis

Commiflariis, Procuratoribus, Deputa-

tis, Si Nunciis pradifti Confanguinei

noflri appunSuaia, promiffa, concorda-

ta, Si conclufa fuerim , Literas Si !n-

llruincnta valids & efficacia Conficiendi A. U 1 s 1 ;

,

Si pro Parte nollta Tradendi 6c Libe-

randi, Interafque alias confimilis effe-"'*'

Ads & vigoris ex altera Parte Petendi

Si Recipiendi,

Et generaliter omnia Pramif^ AcPrae-

miHbrum fingula qualiterctimq^ concer-

nentia Eadendi Excercendi Ai Expedi-

endi, ita Ai eodem modo fient Nos ipfi

facere poffemns fi in Pcifbna noftra in-

tereflemus, etiam fi talia fint quteMan-
datum de fe magis exigant fpeaalc;

'

Promittentes, bona Fide Ai Verbo
Regio, Nos Ratum Ac Gratum habituros

quicquid per diflo» noftros Procuratores,

Oratores, Ai Nuncios circa PramifTaA-

flum, Geftum, PromifTum, Ai Juratum
extiterit , Ai contra ea aut aliqua ipfo-

rum nullo modo Contravenire, immo
ipfa Manutenere, Ai mviolabiliter Ob-
fervare, ac per nofttas Patentes Literas

Confirmare.

In cujus Aie.

Tefte Rege apud WefimfiHafieriHm

fcptiino Dic feii.

Ptr iff*» Rfg‘"-

Confirmafio Pacti Amicitin per Francifeum Francorum

Regem.

A.O. Dei Gratia, Frante-

rH r»»REX, Dim MedioUfrif
^

JL Dominus, univerfis
ExAMtegr.

ad quorum Notitiam prarfentes

Litcrar pcr\enerint, Salutem.